様式第２号（第４条関係）

駐車条件報告書（新規・変更）

年  月  日

 みよし市長 様

事業所名

代表者名

電話番号

 協力者として駐車スペースを一時的に無償提供しますが、条件として下記のとおり報

告します。

記

利
用
可
能
な
曜
日
及
び
時
間

曜日 時 間 備 考

月曜

火曜

水曜

木曜

金曜

土曜

日曜

□←全時間帯利用可の場合はこちらをチェックしてください。

連絡の要否
不要 ・ 必要（必要な場合は以下の条件を指定）

前日連絡 ・ 当日声かけ ・終了時声かけ

緊急時利用の可否

※緊急時とは、生命、身体又は財産の保護のため緊急性

を要する訪問をいいます。

（直前連絡で利用することを想定）

可 ・ 不可

駐
車
ス
ペ
ー
ス
と

条
件

駐車スペース     台可能 駐車条件 なし  ・  あり

駐車条件（ありの場合のみ記載）